Адм, Невского р-на
№ 3761-р

□Tl1.D9.2D2D

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т -П Е Т Е Р Б У Р Г А

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

/ / .  ОЭ. Л о Г-р

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района Санкт-Петербурга
от 10.09.2019 М3538-Р

1. Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 10.09.2019 №3538-р «О закреплении государственных
бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении
администрации Невского района Санкт-Петербурга, за территорией Невского
района Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к распоряжению списком адресов домов,
включенных в территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за
государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями,
подведомственными администрации Невского района Санкт-Петербурга (подпункты
6, 10, 20, 30, 32, 41, 45, 54, 57 приложения к распоряжению), согласно приложению 1
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Фощана А.В.

Глава администрации А.В. Гульчук

Приложение 1
к распоряжению администрации

от 09. /;2)

Территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными
бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными

администрации Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Н аи м ен о ван и е учр еж д ен и я А д р ес
м есто р асп о л о ж ен и я

у ч р еж д ен и я

А д р еса  д ом ов

6.

Г о су дар ствен н о е  бю дж етн ое
о б щ еоб разовательн ое
у ч р еж д ен и е средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 3 9  Н евского  р ай о н а  С ан кт-
П етерб урга

193149,
С ан кт- П етербург,
О ктяб р ьская  наб.
д .1 18, к о р и .9, литер
А

Р у сан о вская  ул., д ом  18, к. 1

10.

Г  о су д ар ствен н о е  бю д ж етн о е
о бщ еобразовательн ое
у ч р еж д ен и е средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 327  Н евского  р ай о н а
С ан кт-П етер б у р га

192029,
С ан кт-П етербург,
у л .Т качей , д .9 ,
л и тер  А

Н евзо р о ва  ул., д .9 , к .2 ; д .9 , к .4;
д .9 , К.5; д .9 , к.6
П р. О б уховской  обороны , д ом
70, к. 2

2 0 .

Г  о суд арствен н ое  бю дж етн ое
о б щ еоб разовательн ое
у ч р еж д ен и е средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 338  Н евско го  р ай о н а
С ан кт-П етер б у р га

193079,
С ан кт- П етербург,
О ктяб р ьская
н абер еж н ая , д .84 ,
корп .1 , л и тер  А

О ктяб р ьская  наб ., д .98

30.

Г  о суд арствен н ое  б ю д ж етн о е
о б щ еоб разовательн ое
у ч р еж д ен и е средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 348  Н евского  р ай о н а
С ан кт-П етер б у р га

192177,
С ан к т-П етер б у р г ,
Ш ли ссельб у р гски й
п росп ект , Д.43,
л и тер  А

У сть-С л авян ка , С о ветски й  пр.,
д  16, стр.1
У сть-С л авян ка , С лавян ская  ул.,
Д.21, стр.1
Ш л и ссельб у р гски й  пр ., д .32 ,
стр.1

3 2 .

Г  о суд арствен н ое  бю д ж етн о е
о б щ еоб разовательн ое
у ч р еж д ен и е средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 458  с у глуб лен н ы м
и зу ч ен и ем  н ем ец кого  я зы к а
Н евского  р ай о н а  С ан кт-
П етер б у р га

193230,
С ан кт-П етербург,
у л .Е вд о ки м а
О гнева, д .4 , кор .2 ,
л и тер  М

Д ал ьн ево сто чн ы й  пр ., д .15 ,
корп .1 ; д .15 , K opn.lA ; д.15 ,
корп .2А ; д .15 , корн .ЗА ; д .25 .,
К.1
О ктяб р ьская  наб ., д .44 , ли т.А
К ры лен ко  ул., Д.2, стр. 1;
д .14 ,к .1 ; д .14 ,к .2
О ктяб р ьская  наб., д .44 , стр.1
Д ы б ен ко  ул., Д.8, к .1 ; д .8 , к .2;
Д.8, к.З

4 1 .

Г  о су д ар ствен н о е  бю дж етн ое
общ ео б р азо вател ьн о е
уч реж д ен и е средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 569  Н евского  р ай о н а
С ан кт-П етер б у р га

192076,
С ан кт-П етербург,
Р ы б ац ки й  пр ., Д.29,
корп .2 , л и тер  А

У сть-С л авян ка , С оветски й  пр .,
д  16, стр.1
У сть-С л авян ка , С лавян ская  ул.,
д .21 , стр.1
Ш ли ссельб у р гски й  пр ., д .32 ,
стр.1

4 5 .

Г осу дар ствен н о е  бю дж етн ое
о б щ еоб разовательн ое
у ч р еж д ен и е средн яя
общ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 574  Н евско го  р ай о н а
С ан кт-П етер б у р га

192076,
С ан кт-П етербург,
Ш л и ссельб у р гски й
пр., д .24 , к о р н .2,
л и тер  А

У сть-С л авян ка , С оветски й  пр.,
д .16 , стр.1
У сть-С лавян ка , С лавян ская  ул.,
д .21 , стр.1
Ш л и ссельб ургски й  пр., д .32 ,
стр.1

54 .

Г  о суд арствен н ое  бю дж етн ое
о б щ еоб разовательн ое
у ч р еж д ен и е средн яя
общ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а
№  690 Н евско го  р ай о н а
С ан кт-П етер б у р га

193318,
С ан кт-П етербург,
ул . Р усан овская ,
Д.15, корп .2

Р у сан о вская  у л и ц а  д ом  18,
корпус 1

57 .

Г  о суд арствен н ое  бю дж етн ое
о б щ еоб разовательн ое
у ч р еж д ен и е  средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№ 7 0 7  Н евского  р ай о н а
С ан кт-П етер б у р га

193230,
С ан кт-П етербург,
ул . А р х и вн ая , д .9 ,
корп .З , стр.1

О ктябрьская  н абереж н ая, д .44
ул. К ры лен ко , Д.2